CELSIUS

- therome adhuc habebunt, utendum erit. Et victus
D quidem talia necessarius est. Super uetus vero
inspergenda arida siccus . . .¹ oenapthe est, et, si
parvo proficiet, claudita. Ac si quis nervus ex ea
carnis atulatus est, contagendus ante Urticola est,
ne sub eo medicamento adaratur. Si validioribus
etiamcum remediis opus est, ad eas compositiones
vendendum est, quae vehementius aderunt. Quic-
quid autem inspergitur, averso specilio infusori debet.
E Superdanda cum melle sunt vel linamenta vel olcae
folia ex vivo decocta vel macrubbium; eaque luteola
contagenda in aqua felidae malfecto dein bene
expresso; circaque, qua tumor ex inflammatione est,
imponenda quae repriment cataplaemata. Si sub his
nihil proficitur, ferro locis aduri debet, diligenter
aerris, si qui apparent, ante contextis. Adustrum vel
medicamentis vel ferro corpus priuissimum purgandum,
deinde impletum esse apparet cuiuslibet ex priuibus
potest.
- * Sacra quoque ignis malis uocibus adnumerari
debet. His duas species sunt: alterum est subhy-
bicundum aut mixtum rubore aliquo pallore exasper-
atumque per pulsas continuas, quarum uile
† alteri² minor est, sed plurime persiguae: in his
semper fere pns et saepc rubor cum calore cat.
Serpitque id nonnihilquam saepeante eo, quod
priuissimum vitatum est, nonnunquam etiam exulcerato,
ubi ruptis pulsis uetus continuatur umorque exit,
qui esse inter sandra et pus videri potest. Fit max-
ime in pectori aut lateribus aut eminentibus partibus,

¹ Mare made: also <contraria vel> camphora and this is
translated.

² Non aliud nisi altera,

to the same extent as for those with ulcerous. Over the ulcerating tra should be dusted dry lign-aloes pounded up or vine-flower, and if this does no good, copper ore; and if by erosion of flesh a sinew has become exposed, it must first be covered by lint, to prevent the medicament from burning it. If still stronger remedies are required, then recourse must be had to more active caustics. But whatever the medicament to be sprinkled on, it ought to be applied by means of the flat end of a probe. Over this should be put either lint soaked in honey or olive-leaves boiled in wine or horehound; and this is to be covered over by lint well wrung out of cold water; the inflammatory swelling around is to be covered with repressant poultices. If there is no benefit from these measures, the place should be burnt with the cautery, exposed sinews being first carefully covered over. The tissue burnt, whether by caustic or by the cautery, is first to be cleaned, then to be filled up with new flesh, as is clear to anyone from what has been stated before.